关于召开2014年“专升本”招生考试考务会议的通知

    我校2014年专升本招生考试将于4月13日（周日）进行，为保证考试工作圆满完成，特定于4月11日（周五）13:00时在学生处会议室（教学4号楼210）召开考务培训会，请相关监考教师（见附件1监考教师安排表）及考务工作人员（见附件2考务安排表）务必准时到会，不得缺席！

   特此通知！
附件1：                       监考教师安排表

	组别
	监考员甲
	监考员乙
	监考员丙

	第一组
	杨冰
	谢明明
	宋月丽

	第二组
	张虹
	彭南京
	霍广田

	第三组
	文毅
	程睿
	张爱臣

	第四组
	章凤萍
	李守贵
	李理

	第五组
	陈忠树
	王智
	赵春艳

	第六组
	李婷婷
	王军(体)
	许如聪

附件2：                      考务安排表

	时间
	考务办公点
	考务人员

	4月13日
	教学12号楼301
	方纯洁 韦文莉

                            2014年专升本招生考试考务工作组

                                     2014年4月9日